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Kundeinstruks: Prøvetaking av inhalerbart støv for Cr6 

 

Generell informasjon  

ALS Laboratory Group Norway AS bruker såkalte IOM-patroner til prøvetaking av inhalerbart støv. En IOM- 
patron vil kun simulere det inhalerbare støvet som kommer inn via nese og munnhule og vil ikke kunne brukes 
til målinger av totale støvmålinger der filteret samler om alt støv. 

HMS 

Vær oppmerksom på at det kan være skadelig å innånde gasser og støv, og at eksponering bør minimeres 
dersom det er mistanke om helsefarlige stoffer. 

Prøvetaking  

1. Åpne IOM-prøvetakeren ved å fjerne det røde dekselet (fig. A).  

2. Koble den medfølgende slangen i bunnen av filteret (se pil) og koble den til den andre enden 
av slangen til luftpumpen. Komplett kobling skal se ut som på fig. B.  

3. Anbefalt måling er en arbeidsdag.  

Husk at ved prøvetaking må filterholderen holdes vertikalt og i pustehøyde. Anbefaler å klipse 
filterholderen på en brystlomme. 

4. Vi anbefaler to referanseprøver per prøvetaking. Referanseprøvene ligger i hver sin 
plastkrukke. Åpne lokkene på begge plastglassene i rommet der du skal måle og la kassettene 
akklimatisere seg. Ikke ta ut kassettene fra beholdernee da fingeravtrykk kan påvirke vekten av 
filteret. Sett lokket på referanseprøvene etter 15-30min.  
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Prøvetakingsutstyr  

Vi selger PVC-filter 25mm  

For PVC-filter er det en anbefalt flow på 2l/min med en måling med en varighet på 6-8 timer 

 

Vær oppmerksom på 2 ukers leveringstid på preveide filter.  

Vi tilbyr leie av luftpumpe SKC AirChek TOUCH. Følg seprat instuks ved leie av denne. 

Forsendelse/innlevering av prøver  

Norgespakke/Servicepakke og brevpost: Bedriftspakke og besøksadresse: 

ALS LABORATORY GROUP NORWAY AS 
PB 643 Skøyen,  
0214 Oslo 

ALS LABORATORY GROUP NORWAY AS 
Drammensveien 264, 
0283 Oslo 

 
Husk å legge ved en bestilling eller henvisning til digital bestilling. 

 
Kontakt oss: 
E-post:  info.on@alsglobal.com 
Sentralbord: 22 13 18 00 
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